Beh na Butkov
Butkov 08.10.2017

Vysledkova listina
Vygenerované 9. 10. 2017 o 14:37

(104) 7 km - Muzi D nad 60 rokov (1957 a starsi)
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Meno

KOVAC Miroslav
SVITAK Stanislav
HANINEC Juraj
KRKOSKA Dugan
BENC Marian
TICHY Frantisek
FIAMIN Ivan
PAGAC Frantisek

Nar.

13.09.1952
08.01.1950
29.10.1957
10.09.1954
19.05.1955
27.03.1955
25.07.1941
09.10.1948

Klub / Krajina
Trencin
AK Zilina
AK Spartak Dubnica nad Vahom
BK Vajnory

SKK Lednické Rovné

Jogging klub Dubnica nad Vahom
AO TJ Slavia STU Bratislava

SKK Lednické Rovné

Spracované programom AtletIS
Viac informacii na www.hrdosport.sk
© HRDO Sport 2015

Vykon
32:59
34:41
35:23
38:22
38:49
43:00
43:28
52:36



	(104) 7 km - Muži D nad 60 rokov (1957 a starší)

